
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Máster en Salud Pública

 
VISTO:

EL Máster en Salud Pública, organizado por la Maestría en Salud Pública, Escuela en Salud
Pública Facultad de Ciencias Médicas, Universidad Nacional de Córdoba, llevado adelante los
días 27 de abril y 11 de mayo del corriente año;

 

CONSIDERANDO:

La destacada participación de Doña Rocío Garrido Muñoz de Arenillas (DNI.49057889q)
en el dictado de la asignatura Metodología de la Investigación en Salud Pública;
El Visto Bueno del Prof. Dr. Rogelio Daniel Pizzi, Director de la Maestría en Salud
Pública y de la Prof. Mgter. Alejandra Farías, Codirectora de la Maestría en Salud
Pública;

 

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1°: Reconocer y agradecer las tareas docentes realizadas por Doña Rocío Garrido Muñoz de
Arenillas (DNI.49057889q) en el Máster en Salud Pública temática Metodología de la
Investigación en Salud Pública llevado adelante los días 27 de abril y 11 de mayo del corriente
año.

Art. 2°: Protocolizar y comunicar.




	fecha: Martes 23 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2250-E-UNC-DEC#FCM
		2023-05-23T10:18:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-23T12:05:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-23T12:05:17-0300
	GDE UNC




